
Deltuvos pagrindinės mokyklos vaikai senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 30 Rugsėjis 2022 07:19

Tarptautinės pagyvenusių žmonių dienos išvakarėse Deltuvos pagrindinės mokyklos mokiniai
kartu su socialine darbuotoja Neringa Šeibokiene apsilankė senelių namuose. Vaikai buvo
pagaminę gražią rudenišką kompoziciją iš gėlių ir vaisių, atsinešė rankų darbo atvirutę. Visi
linkėjo jėgų, sveikatos, šviesios kasdienybės, džiaugsmo ir naujų atradimų, kad visus lydėtų
vidinė stiprybė, artimųjų pagarba ir meilė. Senelių namų gyventojai taip pat turėjo saldžių vaišių,
Genovaitė jas įteikė vaikams, ir palinkėjo taip pat būti sveikiems, gerai mokytis ir klausyti tėvelių.
Vėliau visi kartu sudainavo dainą „Du gaideliai“. Vaikučius išlydėjom su pažadu sugrįžti kitą
kartą su koncertine programa.
      

  

  

  

 1 / 2



Deltuvos pagrindinės mokyklos vaikai senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 30 Rugsėjis 2022 07:19

  

 2 / 2


